
入札（契約）日

設計金額

（指名）業者名 入札(見積)金額
（税抜:円） 適用（備考）

市立中央小学校幼小一体化改修工事に伴う機械設備工事

貝塚市　麻生中　地内

都市整備部 建築住宅課

令 和 2 年 度 入 札 ・ 契 約 結 果
200035

管工事

有限会社 西村水道

貝塚市畠中1-9-6

代表取締役　西村　潤子100318

最低制限価格

落札(契約)金額

落札(契約)業者

令和2年5月22日　～　令和2年9月30日

令和2年5月21日

\9,647,000 【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】\8,679,000

\8,679,000

園児用ﾄｲﾚ及び教室改修に伴う給排水衛生換気設備改修工事

指名競争入札(希望競争)契約の方法及び業者選定理由

変更請負額

変 更 工 期

当
初

変
更

工 事 番 号

工 事 種 別 工 事 担 当 課

工 事 名

工 事 場 所

工 事 概 要

工 期

貝塚市建設工事指名業者選定要綱による。

1 \7,890,000 落札(有)西村水道

2 \7,890,000ｱｽﾞﾏ電設工業(株)

3 \7,890,000石原水道

4 \7,890,000岡本電気工業(株)

5 \7,890,000(株)ｵｸﾀﾞ

6 \7,890,000奥田商工(株)

7 \7,890,000(株)貝塚水道工業所

8 \7,890,000(有)岸上設備工業所

9 \7,890,000(有)幸伸設備工業

10 \7,890,000(株)秀設

11 \7,890,000生孝設備(株)

12 \7,890,000生和設備工業(株)

13 \7,890,000(有)武内建設

14 \7,890,000(株)田中政組

15 \7,890,000義設備工業(株)

16 \7,890,000阪南設備工業(株)

17 \7,890,000福井設備

18 \7,890,000福井電気設備(株)

19 \7,890,000ﾐﾔﾋﾞ工業

20 \7,890,000(株)ﾔﾏﾄ

21 \7,890,000(株)後野設備

22 \7,890,000ﾅｶﾑﾗ電工(株)

23 \7,890,000(株)鳫野建設

24 \7,890,000光成運輸開発(株)

25 \7,890,000慶清掃(株)

26 \7,890,000(株)関西総合管理

27 \7,890,000(株)西貫社

28 \7,890,000土肥設備

29 \7,890,000(株)仲昌

30 \7,890,000ﾆｼﾀﾞ設備工業

31 辞退(有)ｴﾑｽﾞ

32

33

34

35

36

37

38

備
考

抽選により落札者決定


